



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ 92.410.422/0001-53

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Referente Processo Licitatório nº 93/2024 - Dispensa nº 56/2024.

Com base no parecer da Comissão Permanente de Licitação e da Assessoria Jurídica deste Município HOMOLOGO todos os atos constantes e praticados no Processo Licitatório nº 93/2024, Dispensa nº 56/2024, homologo o respectivo objeto à(s) empresa(s) classificada(s) em 1º lugar, conforme segue abaixo:

Empresa: LIVRARIA VF LIMITADA - 92675826000179

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	2,00	UN	PEÇAS COM 20 METROS DE PASSAMARIA TRANÇADA COR MAFIM		49,90000	99,80
2	100,00	UN	CUIAS PORONGO BRNACAS COM PÉ RESVESTIMENTO PVC		23,00000	2.300,00
3	375,00	MT	METROS TULE VOAL CANDY COLOR		16,50000	6.187,50
4	100,00	KIT	KIT POTES COM TAMPAS MDF 3MM 9/12/15CM		15,60000	1.560,00
5	100,00	UN	FAIXA CURVADA TRABALHADA MDF 3MM 25CM PARA GUIRLANDA		1,50000	150,00
6	100,00	UN	BANDEJAS BORDAS INCLINADAS E COM BABADO MDF 6MM 22*35*7		17,00000	1.700,00
7	100,00	UN	ARO VAZADO MDF 3MM PARA GUIRLANDA 30CM		3,40000	340,00
8	1,00	UN	ROLO 9,14M FITA NATALINA DUPLA FACE 46MM, SENDO UM LADO XADRESZ E OUTRO VELUDO VERMELHO COM BORDA ARAMADA DOURADA		59,50000	59,50
9	1,00	UN	ROLO 9,14M FITA NATALINA DUPLA FACE 45MM, VELUDO VERMELHA COM BORDA ARAMADA DOURADA		59,50000	59,50
10	1,00	UN	ROLO 10M FITA NATALINA SOFT SOMM LISTRADA COM BORDA ARAMADA DOURADA		59,50000	59,50
11	1,00	UN	ROLO 9,14 FITA NATALINA METAL RIMANI 36MM DOURADA GLITER COM BORDA ARAMADA DOURADA		63,00000	63,00
12	7,00	UN	KIT DE RECORTES EM FELTRO PAPAÍ NOEL COM LAREIRA E FELIZ NATAL 24*17CM		64,50000	451,50
13	25,00	UN	KIT DE RECORTES BOTAS COM NOEL EM FELTRO 16*25CM		64,50000	1.612,50
14	6,00	UN	KIT RECORTE FELTROS PAPAÍ NOEL 18*9CM		64,50000	387,00
15	9,00	UN	KIT RECORTE FELTRO RENA 12*6		64,50000	580,50
16	1,00	UN	KIT RECORTE FELTRO BONECO BISCOITO DE NATAL 12*8		79,00000	79,00
17	1,00	UN	KIT RECORTE FELTRO MAMAE NOEL		79,00000	79,00
18	3,00	UN	KIT RECORTE FELTRO FELIZ NATAL 8*8		79,00000	237,00
19	2,00	UN	ENFEITE DE PORTA PAPAÍ NOEL 25CM		119,00000	238,00
20	3,00	UN	ENFEITO NATAL PAPAÍ NOEL		119,00000	357,00
21	15,00	UN	PALAVRAS BOAS FESTAS MDF 3MM 15CM		2,70000	40,50
22	25,00	UN	PALAVRAS FELIZ NATAL CURVADO MDF 3MM 15CM		2,70000	67,50
23	390,00	MT	METROS DE JUTA 100CM		16,50000	6.435,00
24	100,00	UN	PORTA ERVA FREZADO COM TAMPAS INCLINADAS MDF 6MM 27*20*15CM		21,00000	2.100,00
25	100,00	UN	FRUTEIRA ENGRADADO 6MM COM ALÇA COM FRISOS LATERIAIS 35*20*14MDF 6MM		20,00000	2.000,00
26	100,00	UN	CAIXA COM DOBRADIÇA MDF 6MM COM 8 DIVISÓRIAS 35*24*9		28,50000	2.850,00
27	100,00	UN	CAIXA BOX PORTA DOCUMENTOS/FOTOS MDF 3MM 35*25*10		26,00000	2.600,00
28	100,00	UN	BANDEJA PARA AROMATIZADOR 20*10CM MDF 9MM		4,99000	499,00

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
29	100,00	UN	VIDROS COM TAMPA CROMADA PARA AROMATIZADOR DE AMBIENTES 50ML		11,50000	1.150,00
30	100,00	UN	VIFROS COM TAMPA CROMADA PARA SABONETE LIQUIDO 50ML		11,50000	1.150,00
Total dos Produtos					35.492,30	

Projeto/Despesa	Há Previsão
3052 3390.30.00.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO - 660 - Transf de Recursos do FNAS	Sim

Homologo este processo licitatório, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

SAGRADA FAMILIA, 16 de Dezembro de 2024

**MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL**